
関係者の皆様、ご家族の皆様 

 

 

 

 

 

 

いつも、お世話になっております。 

コロナが大流行し、今まで、ショートステイのご利用を休止とさせていただいて

おりました。 

皆様には、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

 

この度、令和５年２月１日からショートステイのご利用を再開することになり

ましたので、お知らせいたします。 

 

しかしながら、コロナの感染者数増加傾向であることから、事前にアンケート調

査及び、ご利用する前に抗原検査を受けていただきたく存じます。 

 

介護老人保健施設 島村洗心苑  

        ショートステイを再開いたします。 
 



抗原検査につきましては、当施設で実施できますので、事前にお申し付けくださ

い。また、利用時にコロナ症状の疑いがある場合や熱発等によってはご利用いた

だくことができない場合がございます。 

 

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和５年１月２３日 

介護老人保健施設 島村洗心苑 

施設長 古山 佳史 

 

 


